PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO

DELSERVIZIO DI

GESTIONE, DISTRIBUZIONE E FORNITURA DEI GAS MEDICINALI E TECNICI,
COMPRESA LA MANUTENZIONE DELLE CENTRALI DI STOCCAGGIO ED
EROGAZIONE E DEGLI IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE, PRESSO I PRESIDI
OSPEDALIERI E I SERVIZI TERRITORIALI DELLE AZIENDE SANITARIE FACENTI
PARTE DELI’AREA DI AGGREGAZIONE LAZIO “1” (AL VT- ASL RM4 — ASL RM5)

NUOVE DISPOSIZIONI SULI’EFFETTUAZIONE DEI SOPRALLUOGHI

NOMINATIVI REFERENTI E DATE PER L’EFFETTUAZIONE DEI SOPRALLUOGHI

ASL Roma5 — 5-6-7 Marzo 2018

NOMINATIVI REFERENTI

E-MAIL

RECAPITI TELEFONICI

Geom. Franco Tozzi

(Ospedali di Tivoli e Subiaco)

franco.tozzi@aslromag.it
ufficio.tecnicotivoli@aslromag.it
ufficio.tecnicosubiaco@aslromag.it

335-6198059
per Tivoli: 0774~
3164336/337/894/895
per Subiaco:
0774-8115320/340

Geom. Danilo Giovannoli
(Ospedale di Colleferro)

danilo.giovannoli@aslromag.it
ufficio.tecnicocolleferro@aslromag.it

335-6198054
06-97223451/490/453/482

P.I. Otello Bartolomei
(Ospedale di Palestrina)

otello.bartolomei@aslromag.it
ufficio.tecnicopalestrina@aslromag. it

335-6221363
06-95322408

Geom. Giampiero Vicentini
(Ospedale di Monterotondo)

giampiero.vicentini@aslromag, it
ufficio.tecnicomonterotondo@aslromag. it

335-6206924
06-90075691/9005968

P.I. Roberto Corbanese
(Ospedale di Palombara)

roberto.corbanese@aslromag.it
ufficio.tecnicopalombara@aslromag.it
ufficio.tecnicoguidonia@aslromag. it

335-6206921
0774-6545493

ASL ROMA4 — 8-9 Marzo 2018

NOMINATIVI REFERENTI

E-MAIL

RECAPITI TELEFONICI

Geom. Santi Tricamo
(Civitavecchia)

santi.tricamo@aslroma4.it

348-7713639

Geom. Vitaliano Serracchiani
(Cerveteri)

vitaliano.serracchiani@aslromad4.it

349-5603594

P.I. Settimio Paciotti
(Bracciano)

settimio.paciotti@aslroma4.it

366-6136639

P.I. Mario Salustri (Rignano
Flaminio)

mario.salustri@aslromad4.it

366-6220077




ASL VITERBO — 12 marzo 2018 (PP.OO. di Acquapendente, Montefiascone e Civita Castellana
— 13 marzo 2018 (PP.0O. di Ronciglione, Tarquinia e Belcolle)

NOMINATIVI REFERENTI

E-MAIL

RECAPITI TELEFONICI

Geom. Amedeo Pacelli
(PP.OO. Civita Castellana e
Ronciglione)

amedeo.pacelli@asl.vt.it

331-6706634

Geom. Vincenzo Ciuchini
(PP.OO. Montefiascone e
Tarquinia)

vincenzo.ciuchini@asl.vt.it

331-6706651

P.I. Maurizio Conte
(PP.OO. Acquapendente e
Belcolle)

maurizio.conte@asl.vt.it

334-6842207




